2

[image: image1.png]

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___17.03.2020__________ № __238__
Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.12.2016 № 1436
В соответствии с пп. 6 п. 3.3 ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (приложение).

2. Настоящее постановление применяется при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в ведении которых находятся муниципальные бюджетные учреждения в срок не позднее 01.04.2020 привести планы финансово - хозяйственной деятельности в соответствие с настоящим постановлением.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.12.2016 № 1436 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
5. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.